AVISO Nº 097 CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DE GUIA PARA AVALIAÇÃO MÉDICA

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3 itens 3.1 do edital 003/2011 convoca os candidatos Habilitados na Avaliação de Perfil Profissional para a Retirada de
Guia para a Avaliação Médica:

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

DATA: 11/07/2014
HORÁRIO: 08H00

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS - ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM

PRAÇA AGENTE CÍCERO S/N – BRÁS

CLASS INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO
2258 094562 BRUNO SOUSA GARCIA DE ALMEIDA 00000424712726

2264 093277 LENILDO ALVES DA SILVA 00000461381576

2267 075225 THIAGO DE FREITAS BATISTA 00000466791719

2270 075454 ANDRESSA SEVERINA DA SILVA 0000467984847X

2281 074401 JOSE EDNALDO DA SILVA 00000025961969

2296 073131 LUCIANA CARVALHO NATTI 00000280361907

2299 081860 WANDERLEI GONCALVES DA NEVES 00000030732865

2300 079988 ERICA CRISTINA NASCIMENTO 00000229995731

2304 070922 ADRIANO DE SOUZA 00000370754505

2324 081643 ROBSON NIKSON DIAS DE AZEVEDO 00000420024931

2325 079057 JHONI HERMINIO SILVA 0000041772049X

2329 076334 CAROLINE MARTINS BARROSO 00000357758912

2331 095175 JOSIMARCOS BALBINO DA SILVA 00000492524014

2351 079687 CARLOS DA SILVA JUNIOR 00000304102027

2354 075514 ALEXANDRE CARLETTI RIBEIRO 00000419770124

2361 093934 JORGE SANTOS JUNIOR 00000445729508

2364 081884 JOSE JAILSON DE MOURA 00000002590515

2366 075830 EMERSON FERREIRA DE OLIVEIRA 0000041430584X

2371 074478 RENAN BEZERRA HERMINIO 00000447770494

2372 082284 EZEQUIEL GOMES DE LIMA 00000458309539

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.makiyama.com.br

São Paulo

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

03/07/2014